
 
 
 
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky                      strana 1 /2 

 
 
 
 
 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 3 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 

 
Veřejná zakázka: 

 

„Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj“ 
 

 
(evidenční číslo VVZ: 239291) 

 

 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Česká republika - Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo 
náměstí 1359/1, Praha 2, IČ 72496991 

 
 

Kontaktní osoby zadavatele: Mgr. Libor Buganský, vedoucí referátu zprostředkování a 
poradenství 

 
 

Zastoupení zadavatele: Zadavatel je pro účely realizace zadávacího řízení veřejné zakázky 
zastoupen ve smyslu ustanovení § 151 ZVZ společností Zachveja & 
Blaško, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, 28. října 1727/108, PSČ 702 00, IČ: 27798526. 



 
 
 
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky                      strana 2 /2 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 21.10.2013 následující dotazy: 
 
DOTAZ Č. 10: 

 
ráda bych se informovala na pár věcí ohledně veřejné zakázky "Rekvalifikace pro Moravskoslezský 
kraj".  
Budeme podávat nabídku pro "část 5.: Rekvalifikační kurzy svařování - základní, oblast Opava", ale 
rádi bychom se zeptali na to, co konkrétně je nespecifický kurz v "části 48.: Nespecifický rekvalifikační 
kurz, oblast Opava" v podmínkách není kurz specifikován.  
 
Dále bychom se rádi zeptali, co si máme představit pod termínem předpokládané zahájení 1.11.2013, 
když je lhůta pro podání nabídek od 2.10. - 31.12.2013. 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 10:  
 
Nespecifický rekvalifikační kurz je druh rekvalifikace, na který vydává akreditaci MŠMT. 
Konkrétně na pracovní činnost „Nespecifická rekvalifikace, dle Usnesení vlády č. 238/1991“ 
nebo „Nespecifický rekvalifikační kurs dle Usnesení vlády č. 238/1991“.  
 
Při tvorbě zadávací dokumentace zadavatel předpokládal určitý časový harmonogram realizace 
veřejné zakázky. Vzhledem k pozdějšímu vyhlášení a lhůtě  pro podaní nabídek je zřejmé, že 
tento předpoklad nelze dodržet. Rekvalifikace budou zahájeny až na základě rámcových smluv 
uzavřenými s vítěznými dodavateli.   
Upozorňujeme, že lhůta pro podání nabídek není do 31.12.2013 jak uvádíte ve svém dotazu, ale 
do 9.12. 2013 do 09:00 hod. 
 
 

 
 
DOTAZ Č. 11: 

 
rádi bychom se dodatečně zeptali na osvětlení věty bodu B v zadávací dokumentaci na straně 6/20: "B 
- Každý dodavatel musí dále zaslat dokumenty, které DOLOŽÍ POUZE V JEDNOM VYHOTOVENÍ, a to v 
nabídce, která se týká části veřejné zakázky s nejnižším pořadovým číslem, v tomto doporučeném 
pořadí." Jak zjistíme, která nabídka se týká části zakázky s nejnižším pořadovým číslem? 
Děkuji. 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 11:  
 
Veřejná zakázka je dělena na 58 částí, které jsou vzestupně očíslovány. Pokud se dodavatel 
bude ucházet o více částí veřejné zakázky (např. o část 6 a část 8), tak uvedené dokumenty 
přiloží k nabídce s nejnižším pořadovým číslem (v našem příkladu pouze k nabídce č. 6 a 
k nabídce č. 8 tyto doklady nebude přikládat). V případě, že se dodavatel bude ucházet pouze o 
jednu část veřejné zakázky, tak všechny doklady přiloží k této své jediné nabídce. 
 

 

 

 

V Ostravě, dne 24.10.2013 


		2013-10-24T15:26:28+0200
	Mgr. Libor Buganský




